

**Palisanderparken ApS**  
**Galten Hedevej 15, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 36 71 59 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

**Mads Vestergaard Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Palisanderparken ApS Galten Hedevej 15 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 71 59 60
	Stiftet: 14. april 2015
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Vestergaard Rasmussen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	MR Holding 2013 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning, køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.851.823 kr. mod 1.122.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.842.768 kr. mod 972.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.851.823</b>	<b>1.122.256</b>
1 Personaleomkostninger	-5.731	-9.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.934	-24.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.822.158</b>	<b>1.088.964</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.244	5.509
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.260	-153
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.818.142</b>	<b>1.094.320</b>
Skat af årets resultat	-975.374	-121.769
<b>Årets resultat</b>	<b>3.842.768</b>	<b>972.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.264.980	0
Overføres til overført resultat	0	972.551
Disponeret fra overført resultat	-1.422.212	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.842.768</b>	<b>972.551</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.934
Materielle anlægsaktiver i alt	0	23.934
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>23.934</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	15.347.458	32.783.755
Varebeholdninger i alt	15.347.458	32.783.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	46.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	861.619	418.638
Udsudte skatteaktiver	4.699	763.573
Andre tilgodehavender	2.559.261	0
Periodeafgrænsningsposter	0	16.836
Tilgodehavender i alt	3.425.579	1.245.278
Likvide beholdninger	297.412	51.397
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.070.449</b>	<b>34.080.430</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.070.449</b>	<b>34.104.364</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	1.422.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.264.980	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.314.980</u></b>	<b><u>1.472.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	11.000.000	0
Deposita	0	826.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.000.000</u>	<u>826.475</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	24.826.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.123.760	1.300.000
Selskabsskat	216.500	747.780
Anden gæld	415.209	4.909.992
Periodeafgrænsningsposter	0	21.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.755.469</u>	<u>31.805.677</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.755.469</u></b>	<b><u>32.632.152</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.070.449</u></b>	<b><u>34.104.364</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	449.661	0	499.661
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>972.551</u>	<u>0</u>	<u>972.551</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.422.212	0	1.472.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.422.212</u>	<u>5.264.980</u>	<u>3.842.768</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>5.264.980</u>	<u>5.314.980</u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.731</u>	<u>9.292</u>
	<u>5.731</u>	<u>9.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.260</u>	<u>153</u>
	<u>30.260</u>	<u>153</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ejerpantebrev tinglyst med sikkerhed i byggeri, i alt t.kr. 20.000.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MR Holding 2013 ApS, CVR-nr. 25440633 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 427 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.